СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ
О/. OsfC'. В №

Об обращении в Контрольно-счетную палату о
проведении выездной проверки

На основании заявления депутата Совета депутатов муниципального
округа Черемушки А.А. Гусева о корректировки дат проверки в обращении в
Контрольно-счетную палату о проведении выездной проверки, Совет
депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату о проведении выездной
проверки в аппарате Совета депутатов муниципального округа Черемушки за
2017 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации
МО Черемушки по адресу: «http://www.mcherem.ru/».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки Е.В. Минаева

http://www.mcherem.ru/%c2%bb